EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M21318007K

2. Data e Regjistrimit 18/01/2022
3. Emri i Subjektit Innovative Marketing Idea
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2022
6.

Kohézgjatja

Nga: 14/01/2022

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Lagjia Selité, Rruga Medar Shtylla ,
Kati 10, Apt 8, Zona Kadastrale Nr 3292, nr pasurie
100/11+1

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Prodhimi, shitja dhe asistenca e software dhe rrjeteve
informatike, mbajtja, riparimi dhe marrja me qira e pajisjeve
dhe mjeteve elektronike per perpunimin e te dhenave;
menaxhimi i gendrave te perpunimit te te dhenave dhe te
rrjeteve informatike te cdo lloji; menaxhimin e kurseve per
informatike dhe organizim te ndermarrjes; tregétim me
shumicé dhe pakicé, pérfshiré até elektronik, te pajisjeve dhe
objekteve, hardware, aksesorét e tyre, mobilje dhe pajisjet
per zyra, software, me dhe pa depozite per shitjen e software,
rrjeteve informatike, hardware dhe objekteve ne pergjithesi
per perpunimin e te dhenave si dhe sherbimeve te lidhura me
to. Zhvillim software, platforma dixhitale, ecommerce.
Lidhur me aktivitetin e permendur me siper, ne perputhje me
legjislacionin ne fuqi, mbetet e kuptuar se detyra te tilla
profesionale do t'i ngarkohen drejteperdrejte profesionisteve,
rregullisht te aktivizuar ne varesi te rastit, nen pergjegjesine
e tyre. Shogeria mund te punesoje dhe te pranoje agjenci,
komisione, perfagesim dhe mandatim. Pergatitjia dhe
mirembajtja e fageve te internetit, ofrim domain-esh,
sherbime web hosting, sherbimeve te telekomunikacionit,
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pergatitja dhe mirembajtja e rrjeteve sociale ne internet si
dhe marketing online, mirembajtja dhe riparimi i
kompjuterave dhe rrjeteve te komunikimit si dhe sherbime te
tjera informatike. Hartim dhe implementim projektesh ne
fushen e teknologjise se informacionit. Zhvillim. software,
platforma dixhitale, ecommerce dhe shitja e programeve
kompjuterike per perdorim ne fusha te ndryshme. Ofrimi 1
sherbimeve te ndryshme informatike ne fushen e
teknologjise se informacionit. Sherbime marketing ne fushen
e monitorimit te medias elektronike dhe te shkruar,
perpunime statistikore, Publikime, dhenie
informacionionline, media te shkruara, media audio-vizive,
sherbime ne fushen e perkthimit etj. Konsulenca ne lidhje me
aplikimin e teknologjise se informacionit ne fusha te
ndryshme. Importimi dhe shitja e hardware-ve per perdorim
ne fushen eteknologjise se informacionit. Shogeria do te
kryeje pa kufizim cdo aktivitet tjeter te lejueshem nga
legjislacionine fuqi edhe pse jo i permendur ne kete akt. Me
géllim arritjen e objektit t€ saj, shogéria me vendim té
organit. kompetent, mund t€ zotéroje né€ ményre t&
drejtpérdrejte apo té térthorté pjes€émarrje né shoqéri apo
ndérmartje t& tjera, shqiptare apo té€ huaja, té cilat kané
objekt t& nj&jte, t€ ngjashém apo ndihmés me té.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

AmirMemaj

Nga: 14/01/2022 Deri: 14/01/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri ipjeséve

12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron_kuotén si pérfagésues)

AmirMemaj

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende tétjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Innovative Marketing Idea
E-Mail: mrmemaj@gmail.com
Telefon: 0699681865

15. Statusi:

Aktiv




Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-846205-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 02/02/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(inépunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D5FA10-C9C7-4169-B318-FCDEE843E101

